
Nr.Rendor
Data e rregjistrimit të 

kërkesës
Objekti

Data e kthimit të 

përgjigjes
Statusi  i kërkesës Tarifa

1 14.01.2020

Informacion mbi masat e marra në objektin 

e linjës 110kv/6/2 Sharr Rrashbull 20.01.2020 Përfunduar Nuk ka

2 14.01.2020

Informacion mbi saktësimin e sipërfaqes së 

tokës dhe verifikimin e pasurisë 24.01.2020 Përfunduar Nuk ka

3 20.01.2020

Kërkese për vënie në dispozicion 

dokumentacioni 30.01.2020 Përfunduar Nuk ka

4 20.01.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion të 

dokumenave zyrtare 03.02.2020 Përfunduar Nuk ka

5 24.01.2020

Informacion në lidhje me masat e marra për 

inertet e hedhura në një gropë të mbushur 

me ujë ne lagjen Nr 13 Rruga Pavarësia 

Plazh Durrës 31.01.2020 Përfunduar Nuk ka

6 29.01.2020

Kekesë për vënie në dispozicion të dhënash 

për shtetasin e përmendur ne kërkesë 03.02.200 Përfunduar Nuk ka

7 30.01.2020

Kërkesë për informacion mbi rivlerësimin e 

dëmeve te shkaktuara nga tërmeti i 

26.11.2020 12.02.2020 Përfunduar Nuk ka

8 03.02.2020

Informacion mbi masat e marra për largimin 

e ujrave të zeza në Lagjen 11.Rr A.Goga 12.02.2020 Përfunduar Nuk ka

9 06.02.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion te dhënat  

për shtetasit e përmendur në kërkesë 06.02.2020 Përfunduar Nuk ka

10 14.02.2020

Kërkesë për prononcim në lidhje me masat e 

marra  për rekuperimin e dëmeve të 

evidentuara nga termeti 02.03.2020 Përfunduar Nuk ka

11 19.02.2020

Informacion në lidhje me riinspektimin e 

godines së dëmtuar nga termeti në lagjen nr 

2 02.03.2020 Përfunduar Nuk ka

12 24.02.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentacionin mbi  të dhënat personale 02.03.2020 Përfunduar Nuk ka

13 24.02.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentacioni 02.03.2020 Përfunduar Nuk ka

14 08.05.2020

Kërkese për vënie në dispoziion 

dokumentaioni 15.05.2020 Përfunduar Nuk ka

15 18.05.2020

Kërkesë /Ankesë për informacion mbi punën 

e bërë për higjenizimin e godinës së 

përmëndur në kërkesë 21.05.2020 Përfunduar Nuk ka

16 23.05.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me 

emërimet e sakta të shesheve dhe 

adresimet e rrugëve. 25.05.2020 Përfunduar Nuk ka

17 27.05.2020

Kekesë për vënie në dispozicion të dhënat 

për shtetasin e përmendur ne kërkesë 12.06.2020 Përfunduar Nuk ka

18 29.05.2020

Kekesë për vënie në dispozicion të dhënat 

për shtetasin e përmendur në kërkesë 12.06.2020 Përfunduar Nuk ka

19 29.05.2020

Kekesë për vënie në dispozicion të dhënash 

për shtetasin e përmendur ne kërkesë 12.06.2020 Përfunduar Nuk ka

20 08.06.2020

Kekesë për vënie në dispozicion të dhënash 

për shtetasin e përmendur ne kërkesë 12.06.2020 Përfunduar Nuk ka

21 06.07.2020

Kërkesë për informim në lidhje me 

rivlerësimin e dëmeve të shkaktuara nga 

tërmeti 10.07.2020 Përfunduar Nuk ka

22 06.07.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion të 

dokumentave zyrtare 07.07.2020 Përfunduar Nuk ka

23 24.07.2020

Kërkesë për vënie në dispozicion 

dokumentacionin mbi të dhënat personale. 03.08.2020 Përfunduar Nuk ka
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24 27.07.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me mast e 

marra për përballimin e zjarreve dhe 

Emergjencave Civile Verore në Qark 30.07.2020 Përfunduar Nuk ka

25 27.07.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me 

Statusin e Pasurisë së Paluajtshme të 

objektit të cituar në kërkesë 10.07.2020 Përfunduar Nuk ka

26 03.08.2020

Informacion mbi masat e marra për 

rivlerësimin e dëmeve të shkaktuara nga 

tërmeti ne godinen e banimit të cituar në 

kërkesë. 03.08.2020 Përfunduar Nuk ka

27 04.08.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me masat 

e marra për rivlerësimin e dëmeve të 

shkaktuara nga termeti 04.08.2020 Pëfunduar Nuk ka

28 05.08.2020

Kërkesë per informacion në lidhje me 

kushtet e invalideve. 18.08.2020 Pëfunduar Nuk ka

29 06.08.2020

Kërkesë për informacion nga banorët e 

Nj.Adm Xhafzotaj mbi masat e marra për 

problematikat e ndotjes mjedisore. 19.08.2020 Pëfunduar Nuk ka

30 14.08.2020

Informacion mbi masat e marra nga Bashkia 

Shijak për rindërtimin e banesës së shëmbur 

nga tërmeti i 26.11.2019. 19.08.2020 Pëfunduar Nuk ka

31 15.08.2020

Informacion mbi masat e marra në lidhje me 

rivlerësimin e godinës së dëmtuar nga 

tërmeti. 24.08.2020 Pëfunduar Nuk ka

32 20.08.2020

Informacion mbi masat e marra Bashkia 

Shijak në lidhje me rivlerësimin e godinës së 

dëmtuar nga tërmeti. 03.09.2020 Pëfunduar Nuk ka

33 28.08.2020

Ankesë mbi  administrimin e 

bashkëpronësisë në godinën e banimit. 14.09.2020 Pëfunduar Nuk ka

34 02.09.2020

Informacion mbi masat e marra për 

rindërtimin e banësës së dëmtuar nga 

tërmeti i datës 26.11.2019 14.09.2020 Pëfunduar Nuk ka

35 28.09.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me  realizimin 

e kontrolleve  mbi ndotjen e kanaleve nga 

shkarkimet e ujërave të përdorura

dhe që më pas derdhen në Detin Adriatik përmes 

hidrovorit në Porto-Romano?

Refuzuar për mugese 

dokumentacioni:emer 

mbiemer nenshkrim 

dhe dokument 

identifikimi te skanuar

36 12.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me  

realizimin e kontrolleve  mbi ndotjen e 

kanaleve nga shkarkimet e ujërave të 

përdorura

dhe që më pas derdhen në Detin Adriatik 

përmes hidrovorit në Porto-Romano? 14.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

37 12.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje me 

plotësimin e nevojave logjistike të 

Invalidëve të punës. 20.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

38 19.10.2020 Kërkesë/Ankesë Konflikt pronësie 22.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

39 19.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje masat e 

marra për rivlerësimin e dëmeve në banesë  

të shkaktuara nga tërmeti 26.11.2019 22.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

40 20.10.2020 Kërkesë/Ankesë për dëmshpërblim 27.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

41 21.10.2020

Kërkesë për informacion në lidhje mast e 

marra për rivlerësimin e dëmeve në banesë  

të shkaktuara nga tërmeti 26.11.2019 27.10.2020 Pëfunduar Nuk ka

42 03.11.2020

Kerkohen të dhëna mbi numrin e 

familjeve të ndihmuara gjatë periudhës 

Mars-Qershor e cila përkon me kohën e 

nisjes dhe përfundimit të karantinës. 06.11.2020 Pëfunduar Nuk ka


